
 

 

UCHWAŁA NR XL/264/17 

RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr XXVIII/177/16 z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tolkmicko 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1  i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1958, 2017 r. poz. 730, 

poz. 935) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 250, poz.1250, poz. 1020, poz. 1920) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego dla Miasta i Powiatu Elbląskiego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W § 10 załącznika do uchwały Nr XXVIII/177/16 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 29 września 

2016 r. do ust. 1 dodaje się punkt 10) oraz ustęp 2 i ustęp 3, które otrzymują brzmienie:  

1. pkt. „10) zebrany popiół należy dostarczyć do tzw. „gniazd” zbiórki popiołu znajdujących się na terenie 

miasta i terenach wiejskich Gminy Tolkmicko.” 

2. ust. „2. Odpady wskazane w ust. 1, 2, 3, 4, 9 należy przekazywać firmie odbierającej odpady komunalne 

na terenie Gminy Tolkmicko lub dostarczać do tzw. "gniazda" znajdującego się w Tolkmicku przy ulicy 

Sportowej 1, 

3. ust. „3. Odpady komunalne: szkło, papier, tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe, 

odpady zielone ulegające biodegradacji, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, zderzaki 

samochodowe (pochodzące z samochodów osobowych), odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady 

komunalne przyjmowane będą także w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów (PSZOK-u), który znajduje 

się przy ul. Mazurskiej 42 w Elblągu. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

dr Magdalena Dalman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 3707

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2017-09-21T11:38:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




